
DIREZIONE CENTRALE SVILUPPO ECONOMICO
RICERCA E MERCATO DEL LAVORO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 03 del 05/09/201.2

Oggetto: Approvazione della graduatoria per l'assegnazione in concessione di n.330
postazioni (Corner dell'Artista) - individuate con deliberazione di G.C. n. 558 del
12/07/2012 - per la realizzazione, esposizione e vendita di opere e prodotti dell'ingegno a
carattere creativo da realizzare nelle postazioni stesse.

Pervenuta al Servizio Finanziario
in data '" .., al n .

Registrata all'Indice Generale
in data '" al.. .



Il Direttore della Direzione Centrale Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro

PREMESSO CHE

o con Determinazione Dirigenziale n. 18 del 17/0712012 - repertorio Ufficio
Esecutività n. 145 del 18/07/2012 - è stato approvato il bando pubblico per
l'assegnazione in concessione di n. 330 postazioni (Corner dell'Artista) ­
individuate con Deliberazione della G.C. n. 558 del 12/0712012 - per la
realizzazione, esposizione e vendita di opere e prodotti dell'ingegno, a carattere
creativo, da realizzare personalmentedagli operatori nelle postazioni stesse;

o il bando in questione è stato regolarmente pubblicato sul sito on line del Comune di
Napoli in data 19/07/2012;

o entro il termine fissato delle ore 12,00 del 21/08/2012, sono regolarmente
pervenute al Protocollo Generale del Comune di Napoli n.99 istanze di
partecipazione al bando, di cui all'allegato A ;

o dall'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento n. 9 istanze - riportate
nell'allegato B del presente prowedimento - sono risultate carenti della
documentazione richiesta e quindi escluse dalla graduatoria;

o è stata, pertanto, approntata la graduatoria, predisposta, cosi come stabilito dal
bando, secondo la data di nascita dei n.90 partecipanti aventi diritto
all'assegnazione delle postazioni in parola - allegato C;

RITENUTO di dover procedere all'approvazione della graduatoria degli aventi diritto
all'assegnazione delle postazioni, anche in ragione delle dichiarazioni rese dai partecipanti
relative al possesso dei requisiti prescritti dal bando;

CONSIDERATO che sono state preordinate le procedure per il controllo dei citati requisiti
dichiarati dai soggetti che si sono utilmente collocati in graduatoria, e che, oltre alla
denuncia penale nei confronti di coloro che dovessero risultare aver fornito dati non
veritieri, si procederà alla loro conseguente esclusione dalla graduatoria.

LETTO il Decreto Legislativo n. 267/2000

DETERMINA

1) Prendere atto dell'awenuta presentazione al Protocollo Generale del Comune di
Napoli - entro il termine fissato delle ore 12,00 del 21/0812012 - di n. 99 istanze
(allegato A) di partecipazione al bando per l'assegnazione di n.330 postazioni
(Corner dell'Artista) approvato con Determinazione Dirigenziale n. 18 del
17/07/2012;

2) Procedere all'esclusione dei n.9 partecipanti individuati nell'allegato B del presente
provvedimento, che, dall'istruttoria predisposta, risultano aver presentato le istanze
di partecipazione carenti della documentazione richiesta dal bando;



3) Approvare la graduatoria - di cui all'allegato C del presente prowedimento - dei
n.90 aventi diritto alle assegnazioni di altrettanti postazioni (Comer dell'Artista) - di
mt 2X1 ciascuna - individuate nelle dieci Municipalità territoriali - destinate alla
realizzazione, esposizione e vendita di opere e prodotti del proprio ingegno, a
carattere creativo, eseguite personalmente dagli assegnatari;

4) Dare atto che, in caso di accertate difformità rispetto alle dichiarazioni rese dai
partecipanti, l'Amministrazione Comunale si riserva di irrogare le sanzioni previste
dalla normativa vigente i materia, nonché di procedere all'esclusione degli stessi
dalla graduatoria approvata con il presente prowedimento;

5) Stabilire che la scelta delle postazioni, così come previsto dal bando, sarà effettuata
liberamente dagli aventi diritto, secondo l'ordine cronologico riportato nella
graduatoria di cui all'allegato C, regolarmente convocati presso la sede della
Direzione Centrale Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro sita in
Napoli al Corso Umberto I n. 23 - entro le date fissate nel bando;

6) Ribadire che le predette assegnazioni avranno scadenza al 31/12/2012;
7) Dare atto che il relativo canone annuale COSAP sarà corrisposto dagli interessati

all'atto del rilascio della concessione di suolo pubblico;
8) Dare atto, altresì, che la presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata

all'Albo Pretorio on line del Comune di Napoli per 15 (quindici) giorni consecutivi.
Entro il 5° giorno successivo alla scadenza della pubblicazione, gli interessati
potranno far pervenire eventuali opposizioni scritte alla Direzione Centrale Sviluppo
Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro con sede al Corso Umberto I n. 23. Nei
successivi 10 (dieci) giorni la citata Direzione si riserva di verificarne la fondatezza.

9) Gli allegati A - B e C - formano parte integrante e sostanziale del presente
prowedimento;

Il Direttore Centrale

~sparano



ALLEGATO A

"CORNER dell'ARTISTA" • Domande pervenute entro i termini prescritti dal bando del 19 Luglio 2012
pro cognome nome data nascita note
1 TOMARCHI MARA 29/04/1979 .

2 SCHIANO LUCIA 21/05/1979
3 PINTO ETTORE 29/1211963
4 WOJCIK MALGORZATA 11/05/1974
5 URGO DAVIDE 27/07/1990 . ESCLUSO.mancata presentazione dichiaro Programma 100
6 MAZZONE COLONNA CHIARA 16/06/1985
7 CONTEMI ORSOLA 24/10/1956
8 ERRICHIELLO M. ROSARIA 27/12/1961
9 ORLANDO Stefano Gaetano 09/01/1974
10 MACCARONE ROBERTO 09/12/1988
11 BARBONE GIUSEPPINA 15/04/1980
12 BARBONE MARIA 0111011987
13 DELL'AQUILA MARINA 07/01/1990
14 MORESCO EMANUELA 12/01/1985
15 AIELLO ANNAMARIA 13/08/1987
16 IORIO MARGHERITA 05/07/1977
17 DI NARDO FILOMENA 10/12/1964
18 FRANCESCHINI NICOLA 12/04/1957
19 VITIELLO ALFONSO 11/05/1964
20 MIGNONE ROSARIA 21/04/1980
21 AURIEMMA MARCO 01/07/1989
22 SCOGNAMIGLIO VITTORIA 21/12/1958
23 GALLO ANNALISA 20/1211977
24 IOSSA LUISA 19/09/1981
25 SCOGNAMIGLIO Francesco Giuseooe 16/10/1990
26 FIOCCO GABRIELE 14/09/1979
27 RIZZO ANGELA 01/04/1983
28 IPPOLITO ALBERTO 26/02/1959
29 GRECO ANGELA 11/05/1984
30 TUORO GIOVANNI 12/09/1984

r
......... .. .. ,.. ../c.".,•. ,•..",·· ...... ................ ..••........'.....,.... ;.. }~ I~.,,",.......!. ...............

. ..



31 GIAN NOTTI ANNA 15/12/1982
32 DELL'AQUILA SIMONA 24/05/1972
33 COZZOLINO CRISTINA 20/11/1991
34 TRICINELLI SIMONA 26/04/1979
35 MAIONE CARMINE 10/04/1980
36 ASCIONE CLAUDIA 12/09/1979
37 DANIELE ORNELLA 19/08/1983
38 TORTORA MADDALENA 08/06/1988
39 LUCCI LUISA 26/04/1987
40 TARANTINO CHIARA 03/07/1976
41 ESPOSITO MARIO 30/04/1990
42 RAMIREZCOP PABLODAVID 16/08/1979 ESCLUSO - manca permesso di soggiorno
43 ABRATE PATRIZIA 05/09/1967
44 COSTANTINI CORRADO 07/05/1961
45 GALLO ELEONORA 22/04/1961 ESCLUSA - mancano tutti ali alleaati richiesti
46 MARROCCO ANNARITA 03/08/1985
47 OCCHIUZZI SIMONA 10/11/1978
48 ALBERTI SILVIO 23/07/1976
49 BELMONTE FEDERICA 25/10/1983
50 RADUAZZO EMILIANA 20/06/1990
51 MORELLI LUCA 29/11/1988
52 ALBANESE FULVIO 21/07/1989
53 SERGIO GIULIA 13/08/1960 ESCLUSA -manca relazione descrittiva e dich. Progr.100
54 SICA GIULIO 20/08/1988
55 CAPPARELLI LUCIA 27/05/1967 ESCLUSA· manca relazione descrittiva dei prodotti
56 REA FILOMENA 16/02/1984
57 ALBI MARINI MARCELLA 10/04/1981
58 DE LUCA GIULIA 03/12/1988
59 MARIGLIANO GIULIANA 14/07/1985
60 ZIPPO MICHELA 26/11/1972 ESCLUSA - manca relazione descrittiva dei prodotti
61 GEMMA FLAVIO 29/03/1986
62 D' ISANTO CIRO 22/01/1986
63 SOMMA CARMEN 14/09/1978
64 PANARO GIOVANNI 21/04/1963
65 BORRECA ELIANA 23/07/1984
66 STRAZZULLO SIMONA 06/07/1981 Il

'C' ... '/:....;;;,' •••••.• "::'>C'T .'co'.·.·............ ............. ••• ••••••• " ....CO•• '. ~t.t-. .. ..
., .. ........



67 MAYOL ANTONIO 22/10/1960
68 FICO DORA 25/09/1973
69 PALLOTTA ANNA 26/08/1990
70 IMPERATORE VALENTINA 09/06/1989
71 BUONOCORE NADIA 07/11/1992
72 MUHAMETI INA 29/07/1985 ESCLUSA· manca relazione descrittiva e oermesso soaoìorno
73 CASTIELLO ILARIA 24/10/1978
74 SICIGNANO ROSA 27/02/1985
75 ROSSI MARIA 23/01/1984
76 FERRARO PAOLA 13/07/1986
77 TRAMITE Carmina Melania 21/12/1986
78 ROLLIN EMMA 01/0711982
79 RICCIO ANTONIO 14/12/1988
80 LAGOZINO ALESSANDRA 12/03/1974
81 STURATII ELENA 06/07/1974
82 LA ROCCA GIUSI 19/0211977 ESCLUSA - per mancanzarelazione descrittiva
83 CATENA CARLA 11/04/1979
84 SALDALAMACCHIA NunziaLaura 05104/1986
85 TRONCONE ANNA 16/01/1981
86 GROTTOLA VINCENZO 15101/1968
87 BRUNO TERESA 06/09/1987
88 MAZUR Monika Nalalia 27/07/1979
89 CIMMINO SARA 12/0811986
90 POCHET GIADA 29/06/1982 ESCLUSA· oer mancanza relazione descrittiva
91 MERONE CARLA 28111/1984
92 MANISCALCO BARBARA 23/01/1972
93 MAIELLO MARILANDA 13/07/1972
94 DE MATTIA MARINA 05/06/1979
95 FERRANTE FLORA 29/09/1982
96 IANNITTO GIOVANNI 21/07/1972
97 FERRANTE ANTONIETTA 20/08/1987
98 FIORENZA DANIELA 27/02/1978
99 L1BERTI MICHELINA 07/08/1976

{, I-

~ ~ ~



ALLEGATO B

"CORNER dell'ARTISTA" - ESCLUSI DALLA GRADUATORIA - (Bando del 19 Luglio 2012)
pro cognome nome data nascita esito istruttoria
5 URGO DAVIDE 27/07/1990 ESCLUSO- Der mancanza dichiarazione Programma 100
55 CAPPARELLI LUCIA 27/05/1967 ESCLUSA - Der mancanza relazione descrittiva
45 GALLO ELEONORA 22/04/1961 ESCLUSA - per mancanza di tutti gli allegati richiesti
82 LAROCCA GIUSI 19/02/1977 ESCLUSA· per mancanza relazione descrittiva
72 MUHAMETI INA 29/07/1985 ESCLUSA - per mancanza relazione descrittiva e permesso soggiorno
90 POCHET GIADA 29/06/1982 ESCLUSA· Der mancanza relazione descrittiva
42 RAMIREZcOP PABLODAVID 16/08/1979 ESCLUSO· per mancanza permesso di soggiorno
53 SERGIO GIULIA 13/08/1960 ESCLUSA· per mancanza relazione descrittiva e dich. Progr.100
60 ZIPPO MICHELA 26/11/1972 ESCLUSA· Der mancanza relazione descrittiva v

L Ir"
U/Jl/
'0''1,

V
•

~



.

.

ALLEGATO C

GRADUATORIA degli aventi diritto alle assegnazioni delle postazioni "CORNER dell'ARTISTA 2012"

pro cognome nome datanascita NOTE
1 BUONOCORE NADIA 07/11/1992
2 COZZOLINO CRISTINA 20/11/1991
3 SCOGNAMIGLIO Francesco Giuseppe 16/10/1990
4 PAllOTTA ANNA 26/06/1990
5 RADUAZZO EMILIANA 20/0611990
6 ESPOSITO MARIO 30/04/1990
7 DEll'AQUILA MARINA 07/01/1990
8 ALBANESE FULVIO 21/07/1989
9 AURIEMMA MARCO 01/07/1989
10 IMPERATORE VAlENTINA 09/06/1969
11 RICCIO ANTONIO 14/12/1968
12 MACCARONE ROBERTO 09/12/1968
13 DElUCA GIULIA 03/12/1988
14 MORELLI LUCA 29/11/1986
15 SICA GIULIO 20108/1986
16 TORTORA MADDALENA 06/06/1988
17 BARBONE MARIA 01/10/1967
18 BRUNO TERESA 06/09/1987
19 FERRANTE ANTONIETTA 20/08/1967
20 AIELLO ANNAMARIA 13/08/1987
21 LUCCI LUISA 26/04/1987
22 TRAMITE CarminaMelania 21/12/1966
23 CIMMINO SARA 12/08/1966
24 FERRARO PAOLA 13/07/1986
25 SALDALAMACCHIA Nunzia Laura 05/04/1986
26 GEMMA FLAVIO 29/03/1966
27 D'ISANTO CIRO 22/01/1986
26 MARROCCO ANNARITA 03/08/1985
29 MARIGLIANO GIULIANA 14/07/1985
30 MAZZONE COLONNA CHIARA 16/06/1985 ~I'

/jlf
~



31 SICIGNANO ROSA 27/02/1985
32 MORESCO EMANUELA 12/01/1985
33 MERONE CARLA 28/11/1984
34 TUORO GIOVANNI 12/09/1984
35 BORRECA ELIANA 23/07/1984
36 GRECO ANGELA 11/05/1984
37 REA FILOMENA 16/02/1984
36 ROSSI MARIA 23/0111964
39 BELMONTE FEDERICA 25/1011983
40 DANIELE ORNELLA· 19/06/1983
41 RIZZO ANGELA 01/04/1983
42 GIANNOTII ANNA 15/12/1982
43 FERRANTE FLORA 29/09/1982
44 ROLLIN EMMA 01/07/1982
45 tOSSA LUISA 19/09/1981
46 STRAZZULLO SIMONA 06/0711981
47 ALBI MARINI MARCELLA 10/04/1981 .

48 TRONCONE ANNA 16/01/1981
49 MIGNONE ROSARIA 21/04/1980
50 BARBONE GIUSEPPINA 15/04/1980
51 MAIONE CARMINE 10/04/1980
52 FIOCCO GABRIELE 14/09/1979
53 ASCIONE CLAUDIA 12/09/1979
54 MAZUR Monika Natalia 27/07/1979
55 DE MATItA MARINA 05/06/1979
56 SCHIANO LUCIA 21/05/1979
57 TOMARCHI MARA 29/04/1979
58 TRICINELLI SIMONA 26/04/1979
59 CATENA CARLA 11/04/1979
60 OCCHIUZZI SIMONA 10/11/1978
61 CASTIELLO ILARIA 24/10/1978
62 SOMMA CARMEN 14/09/1978
63 FIORENZA DANIELA 27/02/1978
64 GALLO ANNALISA 20/12/1977
65 IORIO MARGHERITA 05/07/1977
66 L1BERTI MICHELINA 07/08/1976 /"\/ -

Uo/ ~



67 ALBERTI SILVIO 23/07/1976
68 TARANTINO CHIARA 03/07/1976
69 STURATTI ELENA 06/07/1974
70 WOJCIK MALGORZATA 11/05/1974
71 LAGOZINO ALESSANDRA 12/03/1974
72 ORLANDO Stefano Gaetano 09/01/1974
73 FICO DORA 25/09/1973
74 IANNITTO GIOVANNI 21/07/1972
75 MAIELLO MARILANDA 13/07/1972
76 DELL'AQUILA SIMONA 24/05/1972
77 MANISCALCO BARBARA 23/01/1972
78 GROTTOLA VINCENZO 15/01/1968
79 ABRATE PATRIZIA 05/09/1967
80 DI NARDO FILOMENA 10/12/1964
81 PINTO ETTORE 29/12/1963
82 PANARO GIOVANNI 21/04/1963
83 ERRICHIELLO M. ROSARIA 27/12/1961
84 COSTANTINI CORRADO 07/05/1961
85 MAYOL ANTONIO 22/10/1960
86 IPPOLITO ALBERTO 26/02/1959
87 SCOGNAMIGLIO VITTORIA 21/12/1958
88 FRANCESCHINI NICOLA 12/04/1957
89 CONTEMI ORSOLA 24/10/1956
90 VITI ELLO ALFONSO 11/05/1954 r-

f!4
'/I,

I




